a) do Kościoła Ewangelicko - A ugsbur
skiego w Rzeczypospolitej Polskiej,

b) do Kościoła Ewangelicko - Reformo
wanego w Królestwie Polskim i

c) do Kolegjum Ewangelicko - Reformo
wanego (Jednoty W ileńskiej) w W il
nie,

przepisy art. 129—178 praw a o m ałżeń
stwie z 1836 r, z uwzględnieniem przepi
sów ustaw y z dnia 8/20 lutego 1849 r. dla
Kościoła Ewangelicko - Augsburskiego
(Dz. Pr. XLII. 11), postanowienia Rady
Adm inistracyjnej z dnia 17/28 stycznia
1861 r. o organizacji sądu konsystorskiego
ewangelicko - augsburskiego (Dz. Pr. LIX.
163) i przepisów o zarządzie Kościoła
Ewangelicko - Reformowanego z dnia 8/10
lutego 1849 r.